
Hilsen fra Lodbjerghede grundejerforening 
 
 
Hej XX 
 

Tillykke med Jeres nye sommerhus på YY-vej NN. 
 

 

Huset ligger i et naturskønt område med et veludbygget stisystem.  
Der er etableret 2 legepladser i grundejerforeningen, dels på Birkealle 
og dels på Sivsangervej. 
 

 
 
 
 

Her er let adgang til Vesterhavet, Ringkøbing fjord, Stadil fjord samt 
Vonåen.  
 

  
 

Grundejerforeningen er forpagter af Røjklit havn, hvor der er 
mulighed for at leje bådplads.  Ved havnen er der shelters, bålplads 
og madpakkehus. Den lokale kajakklub holder til i havnen.   



  

 
 
Vi er glade for vores vilde dyreliv bl.a. i form af råvildt. Derfor er fri 
adgang for vildtet vigtigt. Det betyder at man ikke må indhegne sin 
grund, da de hindrer den frie passage for dyrene.  
 

    
 
Vi sætter ligeledes pris på biodiversitet, men det skaber desværre stor 
brandfare at lave delvise hegn/afskærmning af dødt gran og fyrretræ, 
derfor er dette ikke tilladt. 
 

 



Da grundejerforeningen ligger i en plantage, som primært består af 
fyr og gran, samt et bunddække af let antændeligt lyng, så er 
fyrværkeri ikke tilladt på grundejerforeningens område og 2-400 
meter væk. 
   
Bestyrelsen er altid interesseret i høre gode forslag fra grundejerne. 
Det kan være alt vedrørende aktiviteter man vil foreslå til påpegning 
af problemer i området. Benyt muligheden for kontakt til bestyrelsen 
på hjemmesiden – www.lodbjerghede-gr.dk/kontakt. 
 
 
Vi afholder årligt 2 arbejdslørdage (maj og oktober), hvor der er 
mulighed for at lære andre at kende, samt generalforsamling 1 gang 
om året – typisk i august. Indkaldelse og dagsordenen bliver lagt på 
hjemmesiden og udsendes sammen med nyhedsbrev. 

Har du spørgsmål til bestyrelsen, er du velkommen til at skrive eller 
ringe. 
 

VIGTIGT: Husk at gå ind på vores hjemmeside,  
www.lodbjerghede-gr.dk/tilmelding-til-nyhedsbrev  og tilmeld dig til 
vores nyhedsbrev, det er samtidig den måde at du sikrer dig 
indkaldelse til den årlige generalforsamling m.m. 
 

Mvh 
Bestyrelsen 
 
NB: Du finder i øvrigt meget brugbar information på foreningens 
hjemmeside www.lodbjerghede-gr.dk, f.eks. kort og 
informationsplakat 
 
 
 

 

 

http://www.lodbjerghede-gr.dk/kontakt
http://www.lodbjerghede-gr.dk/tilmelding-til-nyhedsbrev
www.lodbjerghede-gr.dk
https://lodbjerghede-gr.dk/wp-content/uploads/2023/08/Oversigtskort-2023.pdf
https://lodbjerghede-gr.dk/wp-content/uploads/2023/11/Plakat.pdf

